
Materiale consumabile pentru comunicatii si informatica, conform Anunt NR. ADV1271805

I.D.: 66845071

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.470,00 RON - 6.470,00 RON

Descriere: CD-R , 700Mb buc. 100 x0.9 =90 lei DVD-R, 4,7 Gb buc. 100 x1=100 cablu UTP cat 6/cat 6e m.l. 610x0.9=549 cablu FTP cu sufă m.l. 305x2=610 fibră optică 24 fire single mode m.l. 300x4=1200 priză internet RJ 45 cat 5e încastrabilă în perete buc. 40x20=800 mufă RJ 45 cat 6e Passtroug buc. 100x0.9=90 conectori(mufă)RJ 45 cat 5e/cat 6 buc. 200x0.2=40 bandă izolatoare 20mx 19 mm buc. 20x4=80 alcool izopropilic 900 ml buc. 5x20=100 spray antistatic 400 ml buc. 20x38=760 spray tehnic contact cleaner buc. 20x45=900 spray curatare si degresare 500ml buc. 4x39=156 spray aer comprimat 400 ml buc. 10x16=160 baterii alcaline AA 1,5 V buc. 30x3=90 baterii alcaline AAA 1,5 V buc. 60x3=180 baterii CR 2025 buc. 45x3=135 baterii CR 2032 3v buc. 50x3=150 baterii ½ AA 3,6V 1200 mAh buc. 10x28=280
